juxta Parisius in domo comitis Sahaudiae moritur, et apud Praedicatores

Parisienses ecclesiasticae traditur sepulturae. Ex hoc Alfonso prognati

sunt hic Karolus et Ludovicus, princeps insularum fortunatarum, de

quo supra, p. 913, dictum est. Nutritus fuerat Karolus cum rege

Francorum Joanne, ut Matthaeus Villanius tradit, lib. 111, cap. xcv
[Muratori, t. xiv, col 219] : accresciuto dalla infanzia in compagnia del re

Gioi^anni di Francia. Id ipsum testatur ipse Joannes in literis quibus

Engolismensem comitatum dedit Karolo, quae extant in Regesto LXXXl
archivi regii Paris. [JJ. 81 ] cap. cdlxiv, in quibus ita scriptum est :

Ea propter notum facimus universis tam presentibus quam futuris quod

nos attendentes devotionis, fidei, et fidelitatis prohate constantiam, necnon

prudentiam et provide circumspeclionis industriam carissimi consanguinei

nostri Karoli de Yspania, qui de stirpe regalium predecessorum nostrorum

noscitur descendisse, et nobiscum pueritie incrementa suscepit, grata et accepta

nervitia, etc. Ob illam causam valde carus erat regi, ut ait idem Villanius

in loco paulo ante laudato, et il re gli mostrava singulare amore. Item,

lib. VI, cap. XXIV [Muratori, t. xiv, col. 369] : a cui il re, secondo il i'olgo,

havea portato disordinato amore. Continuator Nangii, [t. ii, p. 227] : Multum
dilectus a rege Franciae Johanne erat, et familiaris fuerat valde. Factus

ab eo fuerat conestabularius anno MCCCLI, mense januario, ut refert

Froissartus, t. iv, p. 129, qui, p. 129-131, agit de caede ejus. Liberos

1. R. N., ms. latin 4931 A, fol. 175 ro.

2. Voir H. V. Sauerland [Urkunden und Regesten zur Geschichte der Rhein-

lande, Bonn, 1910, t. iv, n. 100 et t. v, n. 1318).

3. Sur les evenements, voir Denifle {La Desolation,*t. ii, p. 99), Grandes chro-

niques (ed. Delachenal, t. i, p. 64), Delachenal [Histoire de Charles V, t. i,

p. 82-85, 140-157).
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legitimos non reliquit. Spurium reliquit nomine Carolum, de quo ista

leguntur in quaestione ccxcvm Joannis Galli : Dominus Carolus (TEspaigne
filius quondam bastardus, immo spurius, quondam domini Caroli d'Espaigne,
qui fuerat legitimatus et per regem et per papam, fuit gardiatus per arrestum
in possessione et saisina honorum quondam dicti patris sui contra dominam
de Narhona, quae erat dejure communi heres legitima dicti quondam domini.

In tomo quarto Historiae Unii^ersitatis Paris., p. 329, ista afferuntur ex
veteri codice : Facta congregatione generali apud S. Mathurinum in die